

Scandinavian Housing IVS

c/o Christian Dehn, Smidstrupørevej 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 81 42 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Christian Søborg Dehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Housing IVS
c/o Christian Dehn, Smidstrupørevej 2
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 81 42 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Søborg Dehn
Lauge Schønemann Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investering og administrering af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.381 kr. mod -5.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602.178 kr. mod -5.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-30.381	-5.685
Værdiregulering af investeringsejendomme	876.785	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.408	0
Resultat før skat	771.996	-5.685
Skat af årets resultat	-169.818	0
Årets resultat	602.178	-5.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	565.178	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	37.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.685
Disponeret i alt	602.178	-5.685

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	3.689.091	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.689.091	0
	Anlægsaktiver i alt	3.689.091	0
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	20.471	3.000
	Omsætningsaktiver i alt	20.471	3.000
	Aktiver i alt	3.709.562	3.000

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000	3.000
Reserve for iværksætterselskaber	37.000	0
Overført resultat	565.178	0
Egenkapital i alt	<u>605.178</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.375	0
Gæld til associerede virksomheder	1.779.106	0
Selskabsskat	169.818	0
Anden gæld	1.127.085	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.104.384</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.104.384</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.709.562</u>	<u>3.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	3.000	0	0	3.000
Egenkapital 1. januar 2020	3.000	0	0	3.000
Henlagt af årets resultat	0	37.000	565.178	602.178
	3.000	37.000	565.178	605.178

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.408	0
	74.408	0
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	2.812.306	0
Kostpris 31. december 2020	2.812.306	0
Årets regulering til dagsværdi	876.785	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	876.785	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.689.091	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.